administrativas, civiles y/o penales necesarias para recuperar las cantidades adeudadas por la citada 
sociedad. 

Se pone en conocimiento del titular de la empresa la descomposición económica de la deuda 
adquirida por Alex reformas y rehabilitaciones, S.L.a favor de Dª Raquel Pascual Muñoz y que 
asciende a la cantidad de TRECE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS (13.851 €) netos 
como consecuencia de los trabajos inconclusoscontratados por Dª Raquel Pascual Muñoz en su 
propiedad ubicada en calle de San Isidro número 9 de Torrelaguna (Madrid), todo ello recogido en la 
comunicación escrita intercambiada entre las partes desde Septiembre de 2023.